Uchwała nr 14/2018/Z
XXXVI Okręgowego Sprawozdawczo - Wyborczego Zjazdu Lekarzy w Gdańsku
z dnia 17 marca 2018r.
w sprawie ustalenia liczby członków Okręgowego Sądu Lekarskiego

	Na podstawie art. 24 pkt 6 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich (tj., Dz. U. z 2016r., poz. 522 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:


§1
XXXVI Okręgowy Sprawozdawczo-Wyborczy Zjazd Lekarzy w Gdańsku ustala następującą liczbę członków Okręgowego Sądu Lekarskiego w Gdańsku kadencji 2018-2022:
	
	Gdańsk 
	Słupsk 
	Elbląg 
	
razem

	
	lek.
	lek. dent.
	lek.
	lek. dent.
	lek.
	lek. dent.
	

	Okręgowy Sąd Lekarski
	20
	6
	2
	1
	2
	1
	32





§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Sekretarze Zjazdu: 							Przewodniczący Zjazdu:	



[bookmark: _GoBack]lek. Arkadiusz Szycman			lek. Wojciech Pączek			lek. Marcin Nowiński	

